
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/683/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 23 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na zapewnienie 
możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 i 2089 i 2666, z 2023 r. poz. 709 i 825), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXX/672/2023 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na zapewnienie możliwości korzystania 
z wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 5800) § 8 
ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Członkowie komisji dokonują oceny, a następnie rekomendują Burmistrzowi Miasta Pułtusk 
najkorzystniejsze oferty, przyznając punkty za poszczególne elementy oferty, według kryteriów 
wymienionych w § 7. Członkowie komisji przyznają liczbę punktów od 0 do 5 za każde kryterium”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
 
 

Ireneusz Purgacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 6616


	Uchwała

		2023-05-31T07:30:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




